
Březová-Oleško
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.904048N, 14.410928E

Nadmořská výška: 335 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 648 ha

Počet obyvatel: 1 382 PSČ: 252 45

Adresa URL: www.brezova-olesko.cz

Počet obyvatel obce Březová-Oleško

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

119 565 133 565 1 382

Historie počtu obyvatel obce Březová-Oleško
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 119 565 133 565 29 1 382
1.1.2023 125 543 132 553 42 1 353
1.1.2022 126 518 128 539 44 1 311
1.1.2021 131 496 123 517 36 1 267
1.1.2020 131 477 118 505 45 1 231
1.1.2019 119 464 115 488 41 1 186
1.1.2018 113 447 116 469 63 1 145
1.1.2017 99 437 106 440 79 1 082
1.1.2016 89 413 86 415 50 1 003
1.1.2015 82 398 77 396 52 953
1.1.2014 79 378 71 373 15 901
1.1.2013 79 376 69 362 886
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